

**DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

Endereço: Rua Helena Paludeto Iori, nº 386 - Jardim Alto do Silveiras - Birigui/SP

CNPJ: 32.578.926/0001-55

E-mail: vendas@dinalab.com.br

FONE: 18-3634-1777

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL JUIZ FORA. Pregão Eletrônico N° 900292024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
59	ÁCIDO CLORÍDRICO MARCA: EXODO MODELO/VERSÃO: AC09783RA	UNIDADE	3,00	65,6400	196,9200
66	TUBO LABORATÓRIO MARCA: ELUS MODELO/VERSÃO: ELUS	UNIDADE	3,00	1.015,7900	3.047,3700
75	CHAPA POLICARBONATO MARCA: QUIMIS MODELO/VERSÃO: Q261-22	UNIDADE	2,00	2.931,9900	5.863,9800
76	PIPETADOR MARCA: BIOPET MODELO/VERSÃO: GT8011164	UNIDADE	8,00	998,9900	7.991,9200
77	MESA DECANTAÇÃO MARCA: DINALAB MODELO/VERSÃO: DINALAB	UNIDADE	3,00	350,9900	1.052,9700
81	DETERGENTE - INDUSTRIAL MARCA: EXODO MODELO/VERSÃO: DA09522RA	UNIDADE	3,00	406,7200	1.220,1600
84	TUBO LABORATÓRIO MARCA: SPECSOL MODELO/VERSÃO: AAMN1000V-250	UNIDADE	2,00	875,0000	1.750,0000
89	TUBO LABORATÓRIO MARCA: NALGON MODELO/VERSÃO: 2200-500	UNIDADE	8,00	6,9900	55,9200
92	TUBO LABORATÓRIO MARCA: MERCK MODELO/VERSÃO: 1017870001	UNIDADE	10,00	933,4700	9.334,7000
94	TUBO LABORATÓRIO MARCA: MERCK MODELO/VERSÃO: 1145370001	UNIDADE	10,00	1.449,9900	14.499,9000
96	TUBO LABORATÓRIO MARCA: MERCK MODELO/VERSÃO: 1145400001	UNIDADE	12,00	907,9500	10.895,4000
97	TUBO LABORATÓRIO MARCA: MERCK MODELO/VERSÃO: 1145590001	UNIDADE	2,00	2.154,9700	4.309,9400
98	PAPEL DE FILTRO MARCA: JPROLAB MODELO/VERSÃO: JP3509-1	UNIDADE	10,00	86,0800	860,8000
99	FILTRO ANAERÓBICO MARCA: MERCK MODELO/VERSÃO: MERCK	UNIDADE	15,00	199,3100	2.989,6500
103	TESOURA FUNILARIA MARCA: NALGON MODELO/VERSÃO: 1100-100	UNIDADE	5,00	7,3600	36,8000
104	CANECA MARCA: NALGON MODELO/VERSÃO: 2110-1000	UNIDADE	6,00	20,5400	123,2400
105	COPO MARCA: NALGON MODELO/VERSÃO: 2000-250	UNIDADE	10,00	9,1700	91,7000
106	CARBONATO DE SÓDIO MARCA: EXODO MODELO/VERSÃO: CS09852RA	QUILOGRAMA	1,00	38,1100	38,1100

**DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA****Endereço:** Rua Helena Paludeto Iori, nº 386 - Jardim Alto do Silvaes - Birigui/SP**CNPJ:** 32.578.926/0001-55**E-mail:** vendas@dinalab.com.br**FONE:** 18-3634-1777

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL JUIZ FORA. Pregão Eletrônico N° 900292024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
109	CONECTOR SUPORTE MARCA: METALIC MODELO/VERSÃO: 042-2	UNIDADE	2,00	415,9200	831,8400

Valor total da proposta: 65.191,3200

O valor total dessa proposta é de R\$65.191,3200 (sessenta e cinco mil e cento e noventa e um reais e trinta e dois centavos).

Dados Comerciais:

DADOS BANCÁRIOS: 756 - BANCOOB SICOOB COCREALPA - Agência: 3183-6 / Conta: 7361-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 dias

Observações:

Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais como: transporte (inclusive frete), seguro contra todos os riscos existentes, carga e descarga dos materiais, garantia e tributos de qualquer natureza, sendo que aqueles que não forem transcritos, serão considerados como já constantes.

Birigui, 9 de Setembro de 2024

Representante Legal


DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
Lucas Henrique Pepice
RG: 41.573.377-7
CPF: 415.370.298-60
Administrador

LUCAS HENRIQUE PEPICE

RG:41.573.377-7

CPF:415.370.298-60